МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Угутская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

«31» августа 2018г.                                                                                       № 504
                                                            О назначении наставника

 На основании решения методического совета школы от 30.08.2018г протокол №3, в

соответствии с  Положением о наставничестве над молодыми и малоопытными

специалистами в общеобразовательном учреждении, с целью оказания помощи молодым

специалистам, их профессиональному становлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами на 2018-2019 учебный

год согласно списку:
ФИО молодого

специалиста

должность ФИО наставника должность

Лебедева Людмила

Николаевна

Учитель географии Титоренко Евгений

Витальевич

Учитель географии

и биологии

Виноградова

Наталья

Николаевна

Учитель

английского языка

Ворончихина

Светлана

Николаевна

Учитель

английского языка

2. Титоренко Е.В., Ворончихиной С.Н:

2.1. Разработать план работы с молодыми специалистами до 15.09.2018г,

3. Назначить ответственной за оказание методической помощи наставникам по

вопросу организации работы с молодыми педагогами руководителя методического

совета, Алтаеву Марию Георгиевну,

4. Отчет о выполнении плана  работы с молодыми специалистами заслушать на

заседании методического совета  в мае 2019года.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 31.05.2019г

С приказом ознакомлены:

М.Г.Алтаева
 С.Н.Ворончихина

Алтаева М.Г., заместитель директора

Тел:737- 847